Rogalitarum concessi)

Semb. Mar. prync. rodowe AKHXI 388

Gzdechamioze

z. gost.

6I 1427.

Bull. Pol. IV nr 1833

74I 1426 papieŕ zaakceptowaŕ petitiõ Matthiae
Andree de Gz. clerico Ploc. dioc., de nob. genere
procreato, in XIX sue etatis anno constituto, de
par. eccl. in Gostynino dicte dioc., que de iure
patronatus Semovithi ducis Maz. senioris [= Sien. IV]
existit et tunc per promotionem Stan.ⁱ epi Ploc.
vacavit, cum dispensatione super defectu etatis
provideri petebatur, per, "Flat, ut petitur de consensu
patroni." verbe

signaverit; - kancelaria pap. odmówiła wystawienia
pisma pap., dopóki papież nie udzieli wyjątku dyspensy.
Kleryk ma obecnie 20 lat, ponawia sprawy dyspensy
i zarządza kta do osiągnięcia stosownego wieku.
Papież: Frat et usque ad XXIIo annum deservia-
tur per alium. [6 I 7427]

Czechomorce

2. gost.

4 VI 1927.

Bull. Pol. IV nr 1971

Sup. Johannes Gotardi de Miłosław~~andore~~ als Moschmi
clericus Pozn. dioc., super ecd. par. in Mezzocone!
(4 mrc arg. = ~~Mezzocorona~~ ^{Mezzocorona} ~~Mezzocorona~~ ^{Mezzocorona}) litigans, ut sibi
de ecd. par. in Gostunino Ploc. dioc. (20 mrc arg.),
ex eo, quod Matthias Andree de Czechomorce
ipsius ecd. rector vacante) per promotionem Stan.
Pawlowsky ad ecclesiam Ploc. rectoris immediati
eiusdem, que etiam existit de iure patronatus
dne Alexandre, vel filiorum ipsius decum Mazowc,

sibi collatam assecutus per annum et amplius
possidens se non fecit ad sacerdotium promo-
verit, provideatur. Fiat.

Czechomioze

28 IX 1427

Bibl. Pol. IV, nr 2032.

Suplikat Sassinus Sassinus prepositus Ploc., pape accolitus,
ut sibi de eccl. par. in Gostinno, (15 mare. arg.), per
munus consecrationis Stan! epi Ploc. vacante et a Matthia
Andree de Cr. clerico diote dioc. in XX¹⁰, vel circa
sue etatis anno constituto per biennium, vel ultra sine
dispensatione occupata, provideatur. Fiat.

Gzechonice!

z. gost.

3 V 1428

[= Gzechonice]

Bull. Pol. IV nr 2120: Andree de Cz. Galco

Plac. dloc. et Anne uxori eius: Absolutio plenaria
peccatorum in articulo mortis conceditur.

= Gzechonice, Andrej z C. kassat. gost, potem p'loc.
i wda ruskij.

odwoyt Gzechonice Rep. Germ. IV, szp. 113.

Ciechornice

Gost

(1429)

... presentibus ...
Gostinensi ...

Andrea de C. castellano

Gawaredzi, Rywikie, nadania i swobody ..., s. 131

Paw. grst / Crechom.

Crechomicze (1434)

or. de Ex. cart. Ploc.
Andr.

M. H. 335, 5.

Gost

Czechomicze

(1435)

semorithus et Wladislaus duces Moravie:
significamus..., quomodo pro graniciibus inter opidum
Gambin et villam Wsdworz, pro quibus inter nos
fuit altricacio... firmavimus discussionem in hunc
modum: